Formula Luci Products 2026 formulaluci.com 1
TOOL Side Bend
6,5 × 11,0 mm
0,26 × 0,43 "
140 LED/m • 43 LED/ft
14,4 W/m • 4,4 W/ft
Formula Luci Products 2026 formulaluci.com 2
TOOL Side Bend

Order length
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
	• TOSB14014
	• 27
30
35
40
	• A
T
B
F
L
	• --
TOOL Side Bend
140 LED/m • 43 LED/ft
14,4 W/m • 4,4 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
A → Straight/Dritta
T → Top/Superiore
B → Bottom/Inferiore
F → Side Front/Lato frontale
L → Side LED/Lato LED
Specify the size
Specificare la misura
	• TOSB14014 27 A • 0,32
TOOL Side Bend, 140 LED/m • 43 LED/ft,
14,4 W/m • 4,4 W/ft, Warm White 2700,
Straight cable outlet • 0,32 m
TOOL Side Bend,
140 LED/m, 14,4 W/m, Warm White 2700,
Uscita cavo dritta • 0,32 m
Code for customised order Codice per ordine su misura
Basic codes
Codici base
CCT K
CCT K
Order example
Esempio ordine
	•  R10TOSB
14014
	• 27
30
35
40
TOOL Side Bend
Coil/Bobina 10 m • 32,8 ft
140 LED/m • 43 LED/ft
14,4 W/m • 4,4 W/ft
2 × Straight cable outlet/
2 × Uscita cavo dritta
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
	• R10TOSB14014 27
TOOL Side Bend Coil 10 m • 32,8 ft,
140 LED/m • 43 LED/ft, 14,4 W/m • 4,4 W/ft,
2 × Straight cable outlet, Warm White 2700
TOOL Side Bend Bobina 10 m,
140 LED/m, 14,4 W/m,
2 × Uscita cavo dritta, Warm White 2700
Code for coil Codice ordine per bobina
Fastening and cable outlet caps Fissaggio e tappi uscita cavoFastening Fissaggio
	•  K10TOCSB
TOUSB3
TOUSBF
	• K10TOSBFCA
K10TOSBFCTB
K10TOSBFCFL
	• K10TOSBEC
Steel clips (10 units)
Clip in acciaio (10 unità)
U alum. trim (3 m • 9,84 ft)
Profilo in alluminio a U (3 m)
Flexible steel profile,
cuttable every 1 m • 3,28 ft,
max lenght: 100 m • 328 ft
Profilo in acciaio flessibile,
tagliabile ogni 1 m,
lunghezza massima: 100 m
Straight (10 units)
Dritta (10 unità)
Top/Bottom
(10 units)
Superiore/Inferiore
(10 unità)
Side Front/Side LED
(10 units)
Lato Frontale/Lato LED
(10 unità)
End caps (10 units)
Tappi di chiusura (10 unità)
Fastening options
Opzioni di fissaggio
Cable outlet caps
Tappi uscita cavo
End caps
Tappi di chiusura
Fastening options
Opzioni di fissaggio
	• TOCSB
TOUSB3
TOUSBF
Steel clips
Clip in acciaio
U aluminium trim
(3 m • 9,84 ft)